PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.12.2019
	№ 930

О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади
жилья для расчета размера социальных выплат молодым семьям

В соответствии с Положением о порядке реализации мероприятия «Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья за счет средств бюджета города» подпрограммы 2 «Усиление социальной защищенности отдельных категорий граждан» муниципальной программы «Социальная поддержка населения              города Красноярска» на 2020 год и плановый период 2021–2022 годов             в части предоставления социальных выплат молодым семьям на приобретение или строительство жилья, утвержденным постановлением               администрации города от 01.03.2012 № 86, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра          общей площади жилья в размере 32 300 рублей для расчета размера            социальных выплат на приобретение или долевое строительство жилья молодым семьям – участникам подпрограммы 2 «Усиление социальной защищенности отдельных категорий граждан» муниципальной               программы «Социальная поддержка населения города Красноярска»            на 2020 год и плановый период 2021–2022 годов.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

Глава города

                  С.В. Еремин